
RADA GMINY GASZOWICE 
44-293 Gaszowice, ul. Rydultowska 2 

Protokół  Nr 16/2015 
z sesji Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Sesja odbyła się  w Ośrodku Kultury i Sportu w Gaszowicach, przy ul. Rydułtowskiej 7. 

W obradach uczestniczyło (na stan 15 radnych) — 14 radnych. Nieobecny radny Krzysztof 

Lorek. 
Lista obecności — zał. do protokołu. 
Uczestniczyły również  osoby zaproszone jak w liście obecności — zał. do protokołu. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 
Przewodniczący Rady o godzinie 15.00 otworzył  sesję  i powitał  wszystkich obecnych 

słowami: „Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym otwieram Sesję  Rady Gminy Gaszowice witam gości, witam radnych". 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną  liczbę  15 radnych obecnych jest 

14 radnych, podkreślając tym samym, że obrady są  prawomocne. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad radni otrzymali wraz 

zawiadomieniem o sesji. Następnie przedstawił  porządek obrad, następującej treści: 

1.0twarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 17 grudnia 2015 roku. 
4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym. 
5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

6. Sprawozdania z rocznej działalności Komisji Rady Gminy Gaszowice. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał  i ich podjęcie: 

a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice 

na rok 2016; 
b) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gaszowice na rok 2016; 

c) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015; 

d) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2015 i na lata 

następne; 
e) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016: 

- przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 
- przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady Gminy, 
- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

- stanowisko Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków Komisji, 

- dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 

- głosowanie nad projektem uchwały budżetowej; 

f) podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na rok 2016 i na lata 

następne. 
8. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Gaszowice. 
9. Wolne wnioski i informacje. 
10. Interpelacje i zapytania oraz odpowiedzi. 
11. Zamknięcie obrad. 
Zawiadomienie o sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Nie wniesiono uwag do porządku obrad i przystąpiono do jego dalszej realizacji. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji z dnia 17 grudnia 2015 r. 
Przewodniczący Rady poinformował, że protokół  radni otrzymali na podane adresy e-mail 
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oraz był  wyłożony do wglądu w Urzędzie Gminy w siedzibie Rady Gminy i radni mieli 

możliwość  zapoznania się  z jego treścią. Protokół  czytali: Marek Masarczyk, Piotr Górecki, 

Mieczysław Szymik, Jerzy Kawulok, Tadeusz Korecki, Andrzej Cieślok, Szymon Korbel, 

Damian Krauze, Agnieszka Pytlik, Ilona Sklarek, Rafał  Zdziebczok, Barbara Watoła, 

Krzysztof Lorek. Ponadto protokół  czytał  Pan Wójt. 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił  się  z pytaniem, czy ktoś  z obecnych wnosi jakieś  

uwagi do protokołu. Nikt nie wniósł  uwag, po czym Przewodniczący poddał  protokół  pod 

głosowanie. Protokół  przyjęto w głosowaniu: 

Głosowanie:  
14 — głosów „za", 

— głosów „przeciw", 
— głosów „wstrzymujących się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół  został  przyjęty jednogłośnie. 

4. Sprawozdanie z prac Wójta realizowanych w okresie międzysesyjnym. 

Wójt przedstawił  informację  o podjętych działaniach w okresie międzysesyjnym tj. od 

18 grudnia 2015 r. do 29 grudnia 2015 r. następującej treści: 

„1. 18 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu, który odbył  się  w Ośrodku Kultury w Czernicy 

w ramach programu: „Senior z Wigorem, czyli Partycypacja Społeczna Osób Starszych"; 

2. 19 i 20 grudnia na hali sportowej w OKiS-ie odbyła się  wystawa gołębi pocztowych 

podczas której zostały rozdane nagrody za sezon lotowy 2015; 

3. 20 grudnia uczestniczyłem w spotkaniu przedświątecznym pn. „Niebo do wynajęcia" 

zorganizowanym przez Stowarzyszenie Spichlerz w Ośrodku Kultury w Czernicy; 

4. 21 grudnia w Raciborzu uczestniczyłem w Zgromadzeniu Ogólnym Subregionu 

Zachodniego; 
5. 21 grudnia odbyło się  spotkanie wigilijne z gronem pedagogicznym Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego ze Szczerbic. W spotkaniu uczestniczył  Z-ca Wójta Pan Z. Goworowski; 

6. 21 grudnia w Pstrążnej uczestniczyłem w spotkaniu wigilijnym w ramach Stowarzyszenia 

LYSKOR; 
7. 22 grudnia uczestniczyłem w Jasełkach przygotowanych przez uczniów Zespołu Szkolno- 

Przedszkolnego ze Szczerbic; 
8. 22 grudnia odbyło się  spotkanie wigilijne dla podopiecznych Ośrodka Pomocy Społecznej; 

9. 22 grudnia uczestniczyłem w Zgromadzeniu Walnym Stowarzyszenia LYSKOR; 

Podpisałem: 
1. Dziewięć  zarządzeń  w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015. 

2. Zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny ofert na realizację  zadań  
publicznych w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 

2016. 
3. Zarządzenie w sprawie skrócenia czasu pracowników Urzędu Gminy w dniu 31.12.2015 r. 

W okresie międzysesyjnym nie odbył  się  żaden przetarg". 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił  się  z pytaniem, czy ma ktoś  jakieś  uwagi, pytania 

do przedstawionego sprawozdania. Nikt nie zabrał  głosu 
Do informacji przestawionych w ramach sprawozdania z prac Wójta nie wniesiono uwag. 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady Gminy Gaszowice w okresie międzysesyjnym. 

Przewodniczący Rady nadmienił, iż  w okresie między sesyjnym odbyło się  jedno wspólne 

posiedzenie wszystkich komisji. Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 

Środowiska i Finansów — Ewa Biernacka odczytała protokół  ze wspólnego posiedzenia 
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Komisji Rady, które odbyło się  w dniu 28 grudnia 2015 r. o godzinie 15.00 w sali ślubów 

Urzędu Gminy. 
Tematyką  posiedzenia było: 
1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Gaszowice na rok 2016 i na lata następne oraz 

budżet Gminy Gaszowice na rok 2016. 
2. Materiały na sesję  i sprawy bieżące. 
Przewodniczący Rady zapytał  czy ktoś  ma pytania w zakresie przedstawionego sprawozdania 

z prac komisji. Nikt nie zabrał  głosu. Do protokołu nie wniesiono uwag. 

Protokół  ze wspólnego posiedzenia komisji rady stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

6. Sprawozdania z rocznej działalności Komisji Rady Gminy Gaszowice. 

Przewodniczący Rady poprosił  przewodniczących poszczególnych komisji rady 

o przedstawienie sprawozdań  z rocznej działalności Komisji Rady Gminy Gaszowice. 

W związku z powyższym przystąpiono do przedstawienia sprawozdań: 

- Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w związku z nieobecnością  przewodniczącego 

komisji przedstawił  najstarszy wiekiem członek komisji - radny Tadeusz Korecki; 

- Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Spraw Socjalnych, Zdrowia 

i Młodzieży przedstawił  Przewodniczący Komisji Jerzy Kawulok; 
- Sprawozdanie z prac Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Finansów - 

Przewodnicząca Komisji Ewa Biernacka. 
Przewodniczący Rady zapytał  czy ktoś  ma pytania, uwagi w zakresie przedstawionych 

sprawozdań  z rocznej działalności z poszczególnych komisji. Nikt nie zabrał  głosu i nie 

wniesiono uwag. 

7. Rozpatrzenie projektów uchwał  i ich podjęcie: 

a) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice 

na rok 2016; 

Przewodniczący Rady poinformował, iż  projekt uchwały omawiany był  na wspólnym 

posiedzeniu komisji. Ponadto projekty planów pracy poszczególnych komisji omówione były 

podczas posiedzeń  komisji przed poprzednią  sesją, do których nie wniesiono uwag. W dalszej 

kolejności odczytano projekt uchwały. Przewodniczący Rady zapytał, czy któryś  z radnych 

wnosi uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono 

uwag. 
Przewodniczący Rady poddał  projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie:  
14 — głosów „za", 

O — głos „przeciw", 
— głosy „wstrzymujące się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 
UCHWALA NR 0G-BR.0007.16.86.2015 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2016 -

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

b) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gaszowice na rok 2016; 

Projekt uchwały omawiany był  na wspólnym posiedzeniu komisji. Ponadto projekt planu 
pracy Rady Gminy Gaszowice wszyscy radni otrzymali i omówiony został  na poprzedniej 

sesji Rady. Przewodniczący Rady zapytał, czy któryś  z radnych wnosi uwagi do 

przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
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Przewodniczący Rady poddał  projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie:  
14 — głosów „za", 

— głosów „przeciw", 
— głosów „wstrzymujących się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA NR 0G-BR.0007.16.87.2015 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 29 grudnia 
2015 r. w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Gaszowice na rok 2016 - stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

c) podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015; 

Przewodniczący Rady poinformował, iż  projekt uchwały omawiany był  na wspólnym 

posiedzeniu komisji, do którego nie wniesiono uwag. 
W dalszej kolejności odczytano projekt uchwały. Przewodniczący Rady zapytał, czy któryś  
z radnych wnosi uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie 

wniesiono uwag. 
Przewodniczący Rady poddał  projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie:  
14 — głosów „za", 

— głos „przeciw", 
— głosy „wstrzymujące się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA NR OG-BR0007.16.88.2015 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015 - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

d) podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2015 i na lata 

następne; 
Przewodniczący Rady poinformował, iż  projekt uchwały omawiany był  na wspólnym 

posiedzeniu komisji, do którego nie wniesiono uwag. 
W dalszej kolejności odczytano projekt uchwały. Przewodniczący Rady zapytał, czy któryś  
z radnych wnosi uwagi do przedstawionego projektu uchwały. Do projektu uchwały nie 

wniesiono uwag. 
Przewodniczący Rady poddał  projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowanie:  
14 — głosów „za", 

— głos „przeciw", 
— głosy „wstrzymujące się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA NR 0G-BR.0007.16.89.2015 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 29 grudnia 

2015 r. w sprawie z zmiany wieloletniej prognozy finansowej na rok 2015 i na lata następne - 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

e) podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016: 

- przedstawienie projektu uchwały budżetowej, 
Przedstawione zostały autopoprawki Wójta do projektu, które zostały szczegółowo omówione 

podczas wspólnego posiedzenia Komisji Rady. W wyniku autopoprawek zwiększa się  
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dochody w stosunku do projektu budżetu o kwotę  420.000,00 złotych i w związku z tym 

dochody zamykają  się  kwotą  25.930.719,70 zł, (z tego 390.000,00 zł  pochodzi z źródeł  
podatku od nieruchomości od osób fizycznych i 30.000,00 zł  jako wpływy za wyżywienie w 

przedszkolach). Ponadto o tę  samą  kwotę  zwiększa się  wydatki budżetowe, które po zmianach 

zamykają  się  kwotą  25.480.575 zł. Dokonuje się  również  zmiany kwoty w rezerwie celowej, 

z przeznaczeniem na wykonywanie zadań  własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

która wzrasta do kwoty 59.460,00 zł. Ponadto wyjaśniono, iż  autopoprawki analogicznie 

znajdują  odzwierciedlenie w planowanych dochodach i wydatkach w projekcie uchwały 

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na rok 2016 i na lata następne. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś  z radnych ma pytania do Wójta w zakresie 

wniesionych autopoprawek szczegółowo omówionych na wspólnym posiedzeniu komisji. Nie 

wniesiono uwag w tym temacie. Następnie Przewodniczący Rady zaproponował, aby 

powyższe autopoprawki przegłosować  łącznie. Nie wniesiono sprzeciwu, w związku 

z czym Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie wszystkie autopoprawki Wójta. 

Głosowanie:  
14 — głosów „za" 

— głosów „przeciw" 
— głosów „wstrzymujących się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawki Wójta zostały przyjęte jednogłośnie. 

Następnie odczytano projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 

z uwzględnieniem przyjętych autopoprawek wójta, do którego nie wniesiono uwag. 

- przedstawienie opinii i wniosków Komisji Rady Gminy, 
Wszystkie trzy Komisje stałe pracujące w strukturach Rady Gminy pozytywnie zaopiniowały 

przyszłoroczny projekt budżetu. Ponadto na wspólnym posiedzeniu komisji, które miało 

miejsce w dniu 28 grudnia 2015 roku radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 oraz do projektu uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej na rok 2016 i na lata następne, a także do przedstawionych 

autopoprawek Wójta. Pozytywnie zaopiniowano przyszłoroczny budżet. 

- przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 
Odczytano Uchwałę  Nr 4200/111/152/2015 z dnia 27 listopada 2015 r. III Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach sprawie opinii 

o przedłożonym przez Wójta Gminy Gaszowice projekcie uchwały budżetowej na 2016 rok 

wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. Została wydana pozytywna opinia. 

- stanowisko Wójta Gminy w sprawie opinii i wniosków Komisji, 
Wójt powiedział, że projekt budżetu który został  przedłożony radzie oraz organowi 

kontrolnemu został  stworzony na miarę  możliwości finansowych Gminy, nadmienił  iż  jest to 

realny projekt prowadzący do stabilnego rozwoju naszej gminy. 
Wójt podziękował  radnym, sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy i wszystkich jednostek 

organizacyjnych za dobrą  i zgodną  współpracę  w mijającym roku, w którym zostało 

zrealizowanych wiele inwestycji. Wyraził  nadzieję, że dalsza współpraca będzie owocować  

i nadal będziemy wspólnie ingerować  w stabilny rozwój naszej gminy, dzięki której uda się  

stworzyć  wiele dobrego dla lokalnej społeczności. Ponadto skierował  podziękowania 

Komisjom Rady za przyjęcie wniesionych poprawek oraz za pozytywne zaopiniowanie 

projektu uchwały budżetowej na rok 2016 oraz projektu uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej na rok 2016 i na lata następne, prosząc o przyjęcie przyszłorocznego 

budżetu. 
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- dyskusja na projektem uchwały budżetowej, 
Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś  z radnych ma pytania, uwagi bądź  chce zabrać  głos. 

W odniesieniu do tego punktu żaden z uczestników sesji nie zabrał  głosu. 

- głosowanie nad projektem uchwały budżetowej, 
Nikt z radnych nie wniósł  uwag w związku z czym Przewodniczący Rady poddał  projekt 

uchwały pod głosowanie, które przebiegało następująco: 

Głosowanie:  
14 — głosów „za" 

— głosów „przeciw" 
O — głosów „wstrzymujących się" 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr OG-BR.0007.16.90.2015 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2016 - stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady pogratulował  Wójtowi jednogłośnego przyjęcia budżetu na rok 2016 

przez Radę  oraz życzył  spokojnej i harmonijnej realizacji uchwalonego budżetu. 

Wójt Gminy podziękował  za jednomyślne głosowanie za uchwaleniem budżetu na rok 2016, 

a ponadto wyraził  życzenie dalszej dobrej współpracy. 

f) podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na rok 2016 i na lata 

następne. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały omówiony został  podczas 

wspólnego posiedzenia Komisji Rady, ponadto przedstawione zostały autopoprawki Wójta do 

projektu wieloletniej prognozy finansowej. W wyniku autopoprawek w wieloletniej prognozie 
finansowej dokonuje się  zwiększenia zarówno w dochodach jak i w wydatkach o kwotę  

420.000,00 złotych. Ponadto wyjaśniono, iż  w wyniku zwiększenia dochodów i wydatków 

informacje zawarto w objaśnieniach, które ulegają  zmianie, w związku z czym zmienia się  

treść  załącznika nr 3. Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś  z radnych ma pytania do Wójta 

w zakresie wniesionych autopoprawek szczegółowo omówionych na wspólnym posiedzeniu 

komisji. Nie wniesiono uwag w tym temacie. Następnie Przewodniczący Rady zaproponował, 

aby powyższe autopoprawki przegłosować  łącznie. Nie wniesiono sprzeciwu, w związku 

z czym Przewodniczący Rady poddał  pod głosowanie wszystkie autopoprawki Wójta. 

Głosowanie:  
14 — głosów „za" 

— głosów „przeciw" 
— głosów „wstrzymujących się". 

Przewodniczący Rady stwierdził, że autopoprawki Wójta zostały przyjęte jednogłośnie. 

W dalszej kolejności odczytano projekt uchwały z uwzględnieniem przyjętych autopoprawek 

wójta, do którego nie wniesiono uwag. 
Następnie przytoczona została treść  Uchwały Nr 4200/1111153/2015 z dnia 27 listopada 

2015 roku III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach 

w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta projekcie uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej na rok 2016 i lata następne. Została wydana pozytywna opinia. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś  z radnych ma pytania, uwagi bądź  chce zabrać  głos. 

Nikt nie zabrał  głosu i nie wniesiono uwag, w związku z czym Przewodniczący Rady poddał  

projekt uchwały pod głosowanie, które przebiegało następująco: 

Głosowanie:  

6 



14 — głosów „za" 
— głosów „przeciw" 
— głosów „wstrzymujących się" 

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie. 

UCHWAŁA Nr OG-BR.0007.16.91.2015 RADY GMINY GASZOWICE z dnia 
29 grudnia 2015 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na rok 2016 i na lata 

następne - stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

8. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Gaszowice. 
Przewodniczący Rady nadmienił, że zostało przygotowane sprawozdanie z działalności Rady 

Gminy Gaszowice od początku kadencji 2014-2018. Następnie Wiceprzewodnicząca Rady 

odczytała fragmenty sprawozdania z działalności Rady Gminy Gaszowice. Po czym 

Przewodniczący Rady zapytał  czy ma ktoś  uwagi, bądź  pytania do niniejszego sprawozdania. 

Nie wniesiono uwag w zakresie przedstawionego sprawozdania. Sprawozdanie stanowi 

załącznik do protokołu. 

9. Wolne wnioski i informacje. 
Przewodniczący Rady poinformował, że kolejna sesja odbędzie się  28 stycznia 2016 r. 

o godz. 16.00 w sali Ośrodka Kultury i Sportu w Gaszowicach. 

Pan Wójt podał  do wiadomości, że w dniu 29.12.2015 r. w Urzędzie Gminy odbyło się  

spotkanie z sołtysami podczas którego ustalono między innymi, że od 1 lutego 2016 r. o godz. 

18.00 odbywać  się  będą  zebrania w poszczególnych sołectwach gminy. Szczegółowe 

informacje w tym zakresie zostaną  podane do wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy oraz w Informatorze Gminnym. 

Ponadto Pan Wójt poinformował, że w przyszłym roku na Oczyszczalni Ścieków 

w Suminie, będzie obowiązywała nowa taryfa dla zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Lyski i Gaszowice, podczas spotkań  Komisji Monitorującej Działalność  

Oczyszczalni zostały wypracowane stawki, które zostały zaakceptowane zarówno przez wójta 

Gminy Lyski i Gaszowice. Nowe stawki będą  obowiązywały od 3 marca 2016 r, a ceny 

za 1 m3  odprowadzanych ścieków kształtują  się  następująco: 

- gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy usług skanalizowani 8,00 zł  brutto, 

- gospodarstwa domowe i pozostali odbiorcy usług nieskanalizowani 12,50 zł  brutto. 

Wójt wyjaśnił, że zarówno w pierwszym jak i w drugim przypadku cena wzrośnie 

o 0,50 zł/m3  brutto w porównaniu do cen bieżących. Ponadto Wójt nadmienił, że opłata 

abonamentowa przy ściekach bezpośrednio dostarczanych do Oczyszczalni pozostanie bez 

zmian i wyniesie 3,00 zł  brutto miesięcznie. Rada nie wniosła uwag do podanych informacji. 

10. Interpelacje i zapytania oraz odpowiedzi. 
Nie zgłoszono interpelacji. 

11. Zamknięcie obrad. 
Przewodniczący Rady po wyczerpaniu porządku obrad zamknął  sesję  Rady Gminy 

Gaszowice. 

Protokołowała: 
/-/Anna zimny 	 PRZEWOD 

mgr Mar 

Y RADY 

ryk 
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